
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) a h) ZZVZ rozhodl  

 
takto: 

 
Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem: „VÝMĚNA KANALIZACE V UL. TŘÍDVORSKÁ, KOLÍN“ 
se dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě dvě elektronické nabídky. Všechny nabídky však překročily 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, tedy částku 28.550.000,- Kč bez DPH.  
 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci předeslal, že pro financování celého předmětu veřejné zakázky má 
rezervovány finanční prostředky odpovídající výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tj. 
28.550.000,- Kč bez DPH.  
 
V odst. 16.5 Zadávací dokumentace si zadavatel vymínil možnost zrušit zadávací řízení z důvodů § 127 
odst. 2 písm. d) ZZVZ s tím, že za důvod hodný zvláštního zřetele ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 
pro který nelze na Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bude přitom považována 
mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující Zadavateli nepřekročit finanční limit pro danou 
veřejnou zakázku a absence ekonomicky přijatelných nabídek. Za důvod hodný zvláštního zřetele 
ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, si Zadavatel dále vymínil mj. i stav, kdy nejnižší nabídková cena bude vyšší, než je výše 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky (viz odst. 13.4 ZD). 
 
Poučení o možnosti podat námitky: 
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možné podat námitky, které musí být dle ust.   § 242 odst. 
2 ZZVZ zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení tohoto rozhodnutí nebo do 15 dnů 
od uveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky. Námitky musí obsahovat náležitosti dle ust. § 244 
ZZVZ. 
 
V Kolíně dne viz. el. podpis 
 
 
 
 

__________________________ 
Město Kolín 
Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:   00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:  

 

Zjednodušené podlimitní  

Výměna kanalizace v ul. Třídvorská, Kolín 

zveřejněna dne 28.7.2022  


		2022-10-11T12:19:11+0200
	Mgr. Michael Kašpar




